
        

 Zápis a usnesení z  6/2015 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 12. 1. 2015                   

 
 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Michaela Šebelová 
      David Fojtík 
      Markéta Menšíková 
      Pavel Řezníček  - přítomen od bodu  5 
 
 
 
                 
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zápis provedla 
Michaela Šebelová. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná. 
 

1) Schválení programu zasedání RO č. 6/2015 
2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 5/2014 
3) Úprava rozpočtu č.13/2014 
4) Žádost o hostování na kunčické pouti  (Martin Hanák) 
5) Žádost o hostování na kunčické pouti  (Oldřich Pflefer, Flachsová Zdeňka) 
6) Personální složení a náplň činnosti Kulturně-sociální komise 
7) Personální složení a nápln činnosti Komise cestovního ruchu 
8) Personální složení a nápln činnosti Komise životního prostředí 
9) Různé, diskuse 

 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 
ad 1) 

RO schvaluje program zasedání rady obce č. 6/2015. 
4-0-0 
 
ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 5/2014 ze dne 30. 12. 2014. 
RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  
4-0-0 
 
ad 3) 

Starosta seznámil RO s návrhem úpravy rozpočtu č. 13/2014.   
RO schvaluje úpravu rozpočtu č.13 /2014 v rozsahu předloženého návrhu. 
4-0-0 Úkol: starosta, Jana Martináková      Termín: neprodleně 
 
 
 
 
 
 
 



ad 4) 

Starosta seznámil RO s žádostí pana Martina Hanáka o hostování na kunčické pouti, která se 
v roce 2015 bude konat v termínu 19. července. 
 
RO schvaluje žádost pana Martina Hanáka, Na Veselé 2262, 738 01 Frýdek - Místek 
o hostování na kunčické pouti, která se v roce 2015 bude konat v termínu 19. července. 
4-0-0 Úkol: místostarostka   Termín: neprodleně 
 
ad 5) 

Starosta seznámil RO s žádostí pana Oldřicha Pflefera a paní Zdeňky Flachsové o hostování 
na kunčické pouti, která se v roce 2015 bude konat v termínu 19. července. 
 
RO schvaluje žádost pana Oldřicha Pflegera a paní Zdeňky Flachsové, Krátká 149, 739 25 
Sviadnov o hostování na kunčické pouti, která se v roce 2015 bude konat v termínu 
19. července. 
5-0-0 Úkol: místostarostka   Termín: neprodleně 
 

ad 6) 

Místostarostka seznámila RO s personálním složením a náplní činnosti Kulturně-sociální 
komise. RO projednala návrh činnosti a zároveň jej schvaluje. 
RO schvaluje následující členy Kulturně-sociální komise: 
Předseda: Mgr. Michaela Šebelová 
Členové: Mgr. Kateřina Niklová, Hana Káňová, Mgr. Marie Pokludová (kulturní oblast), 
MUDr. Jan Chovančík, Taťána Holušová (zdravotně-sociální oblast). 
5-0-0 Úkol: místostarostka   Termín: průběžně 
 
ad 7) 

Markéta Menšíková seznámila RO s personálním složením a náplní činnosti Komise 
cestovního ruchu. RO projednala návrh činnosti a zároveň jej schvaluje. 
RO schvaluje následující členy Komise cestovního ruchu: 
Předseda Ing. Markéta Menšíková 
Členové: Kristýna Vyroubalová, Rostislav Hurník. 
5-0-0 Úkol: Markéta Menšíková   Termín: průběžně 
 

ad 8) 

David Fojtík seznámil RO s personálním složením a náplní činnosti Komise životního 
prostředí. RO projednala návrh činnosti a zároveň jej schvaluje. 
RO schvaluje následující členy Komise životního prostředí: 
Předseda: Martin Urbánek 
Členové:David Fojtík, Mgr. Kateřina Niklová a Ing. Zdeněk Strnadel. 
5-0-0  
 

ad 9) 

Starosta seznámil RO s Nařízením Moravskoslezského kraje č.1/2014 ze dne 25.11.2014, 
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Moravskoslezského kraje 
jednotkami požární ochrany včetně příloh. RO vzala uvedené nařízení na vědomí. 
5-0-0  
 
 
  



konec: 20:00  hodin 
 
Zapsala: Michaela Šebelová 
 
 
V Kunčicích p. O. dne 19.1 2015 
       
  
       Tomáš Hrubiš, starosta obce  
 
  
        Michaela Šebelová, místostarostka 
     


